DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº. 576/2021

EDITAL Nº. 256/2021 CHAMAMENTO PÚBLICO

LISTAGEM DOS CANDIDATOS APTOS A ASSINAREM A DECLARAÇÃO DE ACEITE -
AUXÍLIO EMERGENCIAL AOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, na sala de licitações da Diretoria
de  Licitações  e  Compras,  Rua  Frei  Orlando,  199,  4º  andar,  Centro,  Canoas  (RS),  reuniu-se  a
Comissão  Permanente  de  Licitações,  designada  pela  Portaria  Municipal  nº.  2.319/2021,  para a
divulgação da LISTAGEM DOS CANDIDATOS APTOS A ASSINAREM A DECLARAÇÃO DE
ACEITE, de acordo com a manifestação da Comissão Avaliadora da Secretaria de Esporte e Lazer,
conforme segue:  “A Secretaria  Municipal  de  Esporte  e  Lazer-  SMEL,  através  da  COMISSÃO
AVALIADORA, formada pelos servidores municipais elencados no edital nº 256/2021, designados
pela Portaria nº 2.452, de 23 de Setembro de 2021 e que assinam esse documento, tornam pública
a listagem dos candidatos aptos a assinarem a Declaração de  Aceite do Auxílio Emergencial,
conforme cronograma fixado no Edital do Auxílio Emergencial - Convênio com a Secretaria do
Esporte e Lazer – SEL do Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade ao Decreto nº 55.967, de
30 de junho de 2021, do Poder Executivo Estadual, após decorrido prazo recursal, que transcorreu
em branco. Segue listagem dos beneficiários HABILITADOS:

Nome Completo Registro CREF

Ary Carlos Fernades De Sá Britto Junior 027797-G/RS

Ednelson Da Silva Lima 013842-G/RS

Fabrício Souza Da Silva 018826-P/RS

Glauco Santos De Andrade 029464-G/RS

Guilherme Moraes 032243-G/RS

Jeferson Dentee 022222-G/RS

João Renato Freires 029450-G/RS

Jonathan Vinciguera De Souza 032234-G/RS

Maria José De Abreu 031888-G/RS

Silvio Carniel 008659-P/RS

A assinatura da Declaração de Aceite pelos candidatos habilitados para recebimento do Auxílio
Emergencial ocorrerá no dia 13/10/2021, das 08 às 18 horas, na sede da Secretaria Municipal de
Esporte  e Lazer – SMEL, sito  a rua Cândido Machado, nº 429, sala 403, Centro,  Canoas/RS.
Qualquer irregularidade constatada com beneficiários contemplados, por recebimento indevido de
benefícios,  poderá  ser  encaminhada  a  Secretaria  Municipal  de  Esportes  pelo  e-mail
esporte.smel@canoas.rs.gov.br ou informado pelo telefone (51) 32361902, para fins de controle
social”.  A presente ata será divulgada no Diário Oficial do Município de Canoas (DOMC), no

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2636 - Data 11/10/2021 - Página 1 / 2

mural da SMPG e, ainda no site  www.canoas.rs.gov.br.  Nada mais havendo digno de registro, a
Presidente da Comissão de Licitações encerrou a sessão da qual para constar, foi lavrada a presente
Ata que, após lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos membros da CPL. x. x.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº 2.319/2021

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2636 - Data 11/10/2021 - Página 2 / 2